



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 950 125
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTEAM HOLDING AS
Forretningsadresse: Leangenvegen 7
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Tøndervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	21 255	21 302
Annen driftskostnad	2	121 188	77 955
Sum kostnader		142 443	99 257
Driftsresultat		-142 443	-99 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	14 500 000	12 000 000
Annen renteinntekt		12 179	14 465
Sum finansinntekter		14 512 179	12 014 465
Annen rentekostnad		3 114	
Sum finanskostnader		3 114	
Netto finans		14 509 065	12 014 465
Ordinært resultat før skattekostnad		14 366 622	11 915 207
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 159 416	2 618 403
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 207 206	9 296 804
Årsresultat		11 207 206	9 296 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 207 206	9 296 804
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	4 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	7 207 206	5 296 804
Sum overføringer og disponeringer		11 207 206	9 296 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 192	509
Sum immaterielle eiendeler		2 192	509
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 486 050	3 486 050
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	44 445	65 700
Sum varige driftsmidler		3 530 495	3 551 750
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	8 000 000	8 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 638 673	1 638 673
Sum finansielle anleggsmidler		9 638 673	9 638 673
Sum anleggsmidler		13 171 360	13 190 932
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 563	1 562
Andre kortsiktige fordringer	7	14 500 000	12 000 000
Sum fordringer		14 501 563	12 001 562
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	666 328	396 520
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		666 328	396 520
Sum omløpsmidler		15 167 891	12 398 082
SUM EIENDELER		28 339 251	25 589 014

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	450 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5,9		-50 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	20 725 311	15 518 104
Sum opptjent egenkapital		20 725 311	15 518 104
Sum egenkapital		21 175 311	15 968 104
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 842	1 562
Betalbar skatt	4	3 161 099	2 619 348
Utbytte	5	4 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7		3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		7 163 941	9 620 910
Sum gjeld		7 163 941	9 620 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 339 251	25 589 014



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10,13	157 844 179	146 576 524
Annen driftsinntekt	10	651 810	471 689
Sum inntekter		158 495 989	147 048 213
Kostnader			
Varekostnad		72 687 100	71 158 662
Lønnskostnad	2	62 023 488	54 289 234
Avskrivning varige driftsmidler	1	1 446 491	1 355 718
Annen driftskostnad	1,2	7 037 367	6 445 006
Sum kostnader		143 194 446	133 248 620
Driftsresultat		15 301 543	13 799 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		399 465	123 619
Annen finansinntekt		28 269	
Sum finansinntekter		427 734	123 619
Annen rentekostnad		4 382	1 207
Annen finanskostnad		181 024	139 755
Sum finanskostnader		185 406	140 962
Netto finans		242 328	-17 343
Ordinært resultat før skattekostnad		15 543 871	13 782 250
Skattekostnad på ord. resultat	4	3 422 220	3 033 500
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 121 651	10 748 750
Årsresultat		12 121 651	10 748 750
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 121 651	10 748 750
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	4 000 000	4 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til annen egenkapital	5	8 121 652	6 748 750
Sum overføringer og disponeringer		12 121 652	10 748 750



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	628 156	575 640
Sum immaterielle eiendeler		628 156	575 640
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	7 671 610	7 970 220
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	2 943 737	3 243 470
Sum varige driftsmidler		10 615 347	11 213 690
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	650 000	1 189 890
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 638 673	1 638 673
Sum finansielle anleggsmidler		2 288 673	2 828 563
Sum anleggsmidler		13 532 176	14 617 893
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	471 091	528 752
Sum varer		471 091	528 752
Fordringer			
Kundefordringer	7,13	30 253 821	26 394 003
Andre fordringer	7	2 704 287	2 295 536
Sum fordringer		32 958 108	28 689 539
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	53 320 549	41 640 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 320 549	41 640 663
Sum omløpsmidler		86 749 748	70 858 954
SUM EIENDELER		100 281 924	85 476 847



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	450 000	500 000
Egne aksjer	5,6		-50 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	48 693 411	42 571 758
Sum opptjent egenkapital		48 693 411	42 571 758
Sum egenkapital		49 143 411	43 021 758
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Garanti og serviceforpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		12 354 055	8 214 007
Betalbar skatt	4	3 474 736	3 112 353
Skyldige offentlige avgifter		7 254 729	7 239 443
Utbytte	5	4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7,13	23 554 994	19 389 287
Sum kortsiktig gjeld		50 638 514	41 955 090
Sum gjeld		51 138 514	42 455 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 281 925	85 476 848



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	14	19 443 625	16 642 076



**Årsregnskap 2022
for
Elteam Holding AS**

Organisasjonsnr. 991950125



Elteam Holding AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Elteam Holding AS er investering i selskaper. Selskapet har kontor i Leangenvegen 7, 7044 Trondheim.

Selskapet har 2 datterselskaper som konsolideres i konsernregnskapet. Disse er lokalisert på samme adresse som morselskapet og driver innen elektroentreprenørfaget samt med eiendom.

Konsernet består av følgende selskaper:

-	Elteam Holding AS	Morselskap
-	Elteam AS	100% eid av morselskap
-	Teglverket 1 AS	100% eid av morselskap

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Elteam Holding AS har alle sine inntekter fra utbytte/konsernbidrag av datterselskap samt andel av inntekten i Leangenvegen 7 DA som Elteam Holding AS eier 25% av. Det er foreslått kr. 14 500 000,- i konsernbidrag fra Elteam AS i 2022.

Inntektene vil variere fra år til år da dette avhenger av resultat i datterselskap. Selskapet har som minimumsmål å dekke løpende kostnader og gi en rimelig avkastning til eierne. Morselskapets egenkapital 31.12.22 er på 21mill (74,7%) , mens konsernregnskapet viser en egenkapital på 49 mill.

Konsernselskapenes virksomhet preges i stor grad av byggeaktivitet i Midt-Norge. Det meste av aktivitet i konsernet skjer via datterselskapet Elteam AS som er elektroentreprenør. Konsernet har eksistert siden 2008 (da morselskapet ble stiftet), konsernregnskap er levert fra 2015.

Ut fra dette mener styret at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Anvendelse av overskuddet

Elteam Holding AS har et resultat etter skatt på kr. 11 207 206. Av dette settes kr. 4 000 000 av til utbytte og kr. 7 207 206. overføres til annen egenkapital.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. For morselskapet legges virksomheten i datterselskapene til grunn. For selskapene ellers i konsernet vises til resultatene i 2022 samt resultatbudsjettene for år 2023 og bedriftens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernets økonomiske og finansielle stilling er god.



Elteam Holding AS

Årsberetning 2022

Arbeidsmiljø og personale

Det er registrert følgende sykefravær i konsernets bedrifter:

- Elteam Holding AS 0% (ingen ansatte)
- Elteam AS 6% (95 ansatte)
- Tegilverket 1 AS 0% (ingen ansatte)

Det ble forøvrig rapportert om 8 skader/uhell i Elteam AS i 2022. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet i konsernet er godt.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har ved utgangen av året 95 ansatte. Av disse er 4 kvinner og 91 menn.

Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidstillinger. Dette er to kvinnelige skoleelever som rengjør kontorlokalene i helgene samt en ufaglært mann som kombinerer arbeid og skolegang.

Ingen kvinner har vært i foreldrepermisjon i 2022. 2 menn har vært i foreldrepermisjon og i gjennomsnitt i 15,7 uker i 2022.

Kvinneandelen i administrative stillinger er 11,1%. Selskapet har ingen kvinner i lederstillinger. Alle midlertidige stillinger gjelder lærlinger.

I Elteam AS er det én kvinne i administrativ stilling og hun har ikke tilsvarende eller sammenlignbar stilling som noen av mennene. I tillegg har firmaet én kvinnelig lærling. Både montører, hjelpearbeidere og lærlinger lønnes etter tariff og med lokale tillegg etter ansiennitet, og det gjøres dermed ingen forskjell på kvinner og menn.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Antall		Antall		Gjennomsnitt antall uker (prem. I 2021)		Antall		Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
4	91	1	28	0	15,7	2	1	0	0



Elteam Holding AS

Årsberetning 2022

Stillingsgruppe	Kjønnfordeling på ulike grupper (ansatt hele året)		Lønnsforskjeller (kvinner andel av menns lønn i prosent)		
	Kvinner	Menn	Sum kontant- ytelser	Fastlønn	Overtids- godtgjørelser
Totalt antall ansatte	4	91	79 %	85 %	0 %
Administrasjon	1	8	74 %	85 %	0 %
Renhold	2	0	100 %	100 %	0 %
Montører	0	28	0 %	0 %	0 %
Læringer	1		0 %	0 %	0 %

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion og livssyn. Dette medfører at alle kvalifiserte søkere alltid innkalles til intervju i forbindelse med ansettelse, og det er den som er best kvalifisert for stillingen som blir ansatt. I tillegg blir eventuelle spørsmål om diskriminering behandlet i bedriftens arbeidsmiljøutvalg.

Forskning og utvikling

Ingen av selskapene i konsernet driver med forskning eller utvikling.

Miljørapportering - ytre miljø

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø.



Elteam Holding AS

Årsberetning 2022

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet opererer stort sett i Midt-Norge, har enkelte mindre prosjekter utenfor. Anleggsaktivitet i form av næringsbygg og boliger/leiligheter (nybygg og renovasjon/vedlikehold) vil være avgjørende for konsernets aktivitet. Konsernet har godt med arbeid i 2022. Morselskapet er i liten grad utsatt for markedsrisiko utover det som følger av datterselskapenes virksomhet.

Kredittrisiko

Konsernet har ved utgangen av 2022 ingen pantesikret gjeld. Kredittrisiko vurderes som lav.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten og egenkapitalen i konsernets selskaper som god. Kontantstrømoppstillingen for konsernet viser netto kontantstrøm for operasjonelle virksomheter på kr 17,9 mill. Driftsresultatet for konsernet er kr. 15,3 mill. Viser til kontantstrømoppstilling mtp avvik.

Det vises for øvrig til årsberetninger for de ulike selskapene i konsernet.

Trondheim, 27.04.2023

Johny Liamø
styrets leder

Tore Steinvik Tanem
styremedlem

Stig Tøndervik
styremedlem

Tor Håkon Prestvik
styremedlem

Kenneth Tanem
styremedlem

Øyvind Jakobsen
styremedlem



Elteam Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	21 255	21 302
Annen driftskostnad	2	121 188	77 955
Sum driftskostnader		142 443	99 257
DRIFTSRESULTAT		-142 443	-99 257
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	3	14 500 000	12 000 000
Annen renteinntekt		12 179	14 465
Sum finansinntekter		14 512 179	12 014 465
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 114	0
Sum finanskostnader		3 114	0
NETTO FINANSPOSTER		14 509 065	12 014 465
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		14 366 622	11 915 207
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 159 416	2 618 403
ORDINÆRT RESULTAT		11 207 206	9 296 804
ÅRSRESULTAT		11 207 206	9 296 804
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	4 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	7 207 206	5 296 804
SUM OVERF. OG DISP.		11 207 206	9 296 804



Elteam Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 192	509
Sum immaterielle eiendeler		2 192	509
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 486 050	3 486 050
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	44 445	65 700
Sum varige driftsmidler		3 530 495	3 551 750
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	6	8 000 000	8 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 638 673	1 638 673
Sum finansielle anleggsmidler		9 638 673	9 638 673
SUM ANLEGGSMIDLER		13 171 360	13 190 932
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 563	1 562
Andre kortsiktige fordringer	7	14 500 000	12 000 000
Sum fordringer		14 501 563	12 001 562
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	666 328	396 520
SUM OMLØPSMIDLER		15 167 891	12 398 082
SUM EIENDELER		28 339 251	25 589 014



Elteam Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	450 000	500 000
Egne aksjer	5,9	0	-50 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	20 725 311	15 518 104
Sum opptjent egenkapital		20 725 311	15 518 104
SUM EGENKAPITAL		21 175 311	15 968 104
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 842	1 562
Betalbar skatt	4	3 161 099	2 619 348
Utbytte	5	4 000 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	3 000 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 163 941	9 620 910
SUM GJELD		7 163 941	9 620 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 339 251	25 589 014

Trondheim, 27.04.2023

Johny Liamø
styrets leder

Tore Stenvik Tanem
styremedlem

Stig Tøndervik
styremedlem

Kenneth Tanem
styremedlem

Øyvind Sliper Jakobsen
styremedlem

Tor Håkon Prestvik
styremedlem



Elteam Holding AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet Elteam Holding AS og de heleide datterselskapene Elteam AS og Teglverket 1 AS. Konsemregnskapet er utarbeidet som om konsemet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsemet er eliminert. Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsemregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsemregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsemregnskapet avskrives over de samme oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Se også kommentarer nedenfor "datterselskaper og tilknyttede selskaper".

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi, avskrives linært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen. Selskaper hvor konsemet har betydelig bestemmelse (tilknyttede selskaper), bokføres etter egenkapitalmetoden.

Pensjoner

Morselskapet har ingen pensjonsordning. Elteam AS har krav om obligatorisk pensjonsordning. Selskapet har ordninger som tilfredsstiller lovens krav. Se note 2.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens bettlbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontanekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til tjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Sammenligningstall

Regnskapstallene for året er sammenlignbare med tilsvarende tall for fjoråret.

Noter for Elteam Holding AS

Organisasjonsnr. 991950125



Elteam Holding AS

Noter 2022

Note 1 - Varige driftsmidler

	Hytte	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 486 050	106 275	3 592 325
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 486 050	106 275	3 592 325
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	40 575	40 575
+ Ordinære avskrivninger	0	21 255	21 255
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	61 829	61 829
Balansført verdi pr 31/12	3 486 050	44 445	3 530 495
Prosentats for ord.avskr	0%	20-33%	

KONSERN

	Tomt	Kontorbygning	Hytte	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 050 000	5 972 310	3 486 050	9 649 604	20 127 964
+ Tilgang	0	0	0	907 833	907 833
- Avgang	0	0	0	113 000	113 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 050 000	5 972 310	3 486 050	10 444 437	20 922 797
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	2 538 140	0	6 406 129	8 944 269
+ Ordinære avskrivninger	0	298 610	0	1 147 881	1 446 491
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	53 311	53 311
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	2 836 750	0	7 500 706	10 337 449
Balansført verdi pr 31/12	1 050 000	3 135 560	3 486 050	2 943 738	10 615 348
Prosentats for ord.avskr	0%	5%	0%	20-33%	



Elteam Holding AS

Noter 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
-	-	Lønninger	56 452 353	43 520 711
-	-	Arbeidsgiveravgift	7 460 403	6 458 965
-	-	Pensjonskostnader	2 037 428	2 001 206
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	3 926 696	2 308 353
-	-	Sum	62 023 488	54 289 234
-	-	Antall årsverk	80	74

Ytelser til ledende personer (morselskapet)

Morselskapet har ingen ansatte.

Kostnader til revisor

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
21 875	18 750	Lovpålagt revisjon	85 246	61 250
-	-	Andre attestasjonsoppgaver	-	-
-	-	Skatterådgivning	-	-
-	-	Andre tjenester utenfor revisjon	-	-
21 875	18 750	Sum kostnader til revisor	85 246	61 250

Obligatorisk tjenestepensjon

Av konsernets selskaper har Elteam AS plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i loven.

Lån til nærstående

Det er pr. 31.12.22 ikke ytet lån til nærstående i konsernet.

Note 3 - Inntekt på investering i datterselskap

Inntekt på investering i datterselskap er i sin helhet konsernbidrag fra Elteam AS.

Note 4 - Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
9 968	2 316	Eiendeler	2 855 264	2 616 552
-	-	Gjeld	-	-
9 968	2 316	Netto midlertidige forskjeller	2 855 264	2 616 552
-	-	Underskudd til fremføring	-	-



Elteam Holding AS

Noter 2022

9 968	2 316	Grunnlag utsatt skatt i balansen	2 855 264	2 616 552
2 193	510	22% utsatt skatt/utsatt skattefordel	628 158	575 641
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
2 193	510	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	628 158	575 641
- 1 683	- 509	Endring i utsatt skatt i følge balansen	-52 516	- 78 853
-	-	Endring utstatt skatt av konserndisponeringer	-	-
- 1 683	- 509	Endring i utsatt skatt i resultatregnskapet	- 52 516	- 78 853

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

2022	2021	Grunnlag for betalbar skatt	2022	2021
14 366 622	11 915 208	Resiøtat før skattekostnad	15 543 871	13 782 250
- 5 640	- 13 377	Permanente forskjeller	11 671	6 388
14 360 982	11 901 831	Grunnlag for årets skattekostnad	15 555 542	13 788 638
7 652	-	Endring i midlertidige forskjeller	238 712	358 424
14 368 634	11 901 831	Grunnlag for betalbar skatt i skattekostnaden	15 794 254	14 147 062
-	-	Konsernbidrag i resultatregnskapet	-	-
-	-	Bruk/overført fremførbart underskudd	-	-
14 368 634	11 901 831	Skattepliktig inntekt	15 794 254	14 147 062
Skattekostnad på ordinært resultat				
3 161 099	2 616 720	Betalbar skatt	3 474 736	3 112 354
- 1 683	- 945	Endring i utsatt skatt	- 52 516	- 78 853
3 159 416	2 615 775	Sum skattekostnd på ordinært resultat	3 422 220	3 033 501
Forklaring til årets skattekostnad				
3 160 657	2 621 346	22% skatt av resultat før skatt	3 419 652	3 032 095
- 1 241	- 2 943	Skatteeffekt permanente forskjeller (22%)	2 568	1 405
3 161 099	2 618 403	Beregnet skattekostnad	3 422 220	3 033 500
Betalbar skatt i balansen				
3 161 099	2 616 720	Betalbar skatt i skattekostnaden med virkning på betalbar skatt (før eliminering)	6 664 736	5 749 725
-	-	Konsernbidrag med skattevirkning	- 3 190 000	- 2 640 000
3 161 099	2 616 720	Betalbar skatt i balansen	3 474 736	3 109 725



Elteam Holding AS

Noter 2022

Note 5 - Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	450 000	0	15 518 104	15 968 104
Årets resultat			11 207 206	11 207 206
Tilleggsutbytte			- 2 000 000	- 2 000 000
Avsatt utbytte			- 4 000 000	- 4 000 000
Egenkapital 31.12.	450 000		20 725 311	21 175 311

Konsernet	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	450 000	0	42 571 758	43 021 758
Årets resultat			12 121 651	12 121 651
Tilleggsutbytte			- 2 000 000	- 2 000 000
Avsatt utbytte			- 4 000 000	- 4 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	450 000		48 693 411	49 143 411

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Elteam AS	Trondheim	100%	29 354 373	12 256 150	4 000 000
Teglverket 1 AS	Trondheim	100%	6 613 727	- 31 704	4 000 000
Balanseført verdi 31.12. i morselskapet			35 968 100	12 224 446	8 000 000

Begge selskapene konsolideres i konsernregnskapet.

Konsernet

I tillegg til investeringene i datterselskapene, eier Elteam Holding AS 25% av Leangenveien 7 DA med kostpris kr. 1 638 673,-. Ervervet i 2018.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Leverandørgjeld/annen KG		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	3 000 000	14 500 000	12 000 000
Sum	0	3 000 000	14 500 000	12 000 000



Elteam Holding AS

Noter 2022

Konsernet (eliminert)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	14 500 236	15 000 000
Sum	236	-	14 500 000	15 000 000

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	14 500 236	15 000 000
Sum	-	-	14 500 236	15 000 000

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
-	-	Bundne bankinnskudd	2 317 121	1 821 295
-	-	Skattetrekkmidler	-	-
-	-	Bevilgede trekkrettigheter	-	-
-	-	Kassekreditt	-	-

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 720 aksjer pålydende kr 625 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har 6 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Verv	Antall	Eierandel
Tanem Tore Stenvik	Styremedlem	218	30,28 %
Tøndervik Stig	Styremedlem	207	28,75 %
Liamo Johny	Styrets leder	161	22,36 %
Jakobsen Øyvind	Styremedlem	47	6,53%
Kenneth Tanem	Styremedlem	47	6,53%
Tor Håkon Prestvik	Styremedlem	40	5,56%
Totalt antall aksjer		720	100,00 %

Note 10 - Salgsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
-	-	Salg elektriktjenester	157 844 179	146 576 524
-	-	Annen driftsinntekt	651 810	471 689
-	-	Sum salgsinntekt	158 495 989	147 048 213



Elteam Holding AS

Noter 2022

Note 11 - Transaksjoner nærtstående parter

I 2022 har Teglverket 1 AS kjøpt elektriker tjenester fra Elteam AS.

Konsernselskap	Konsern	Salg av el-tjenester	Beløp
Elteam AS	Søsterselskap	2022	54 141

Konsernselskap	Konsern	Kjøp av el-tjenester	Beløp
Teglverket 1 AS	Søsterselskap	2022	54 141

Note 12 - Varbeholdning

Hele varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
-	-	-	-
-	-	Lager av råvarer og halvfabrikata	-
-	-	Handelsvarer for videresalg	471 091
-	-	Sum	528 752
-	-	471 091	528 752

Note 13 - Anleggskontrakter

Konsernet har pr. 31.12.22 25 igangværende prosjekter som føres etter løpende avregningsmetode.

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert i produksjon	1 589 884	3 427 665
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	-	-
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon	10 227 958	7 974 093
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter (DB)	13 615 776	21 064 089
Estimert kontraktsfortjeneste (DB)	20 424 669	30 084 396
Gjenstående omsetning	0	0



Elteam Holding AS

Noter 2022

Note 14 - Pantstillelser og garantier m.v.

Konsernet hadde ingen pantelikret gjeld pr. 31.12.21. Kassakreditten i Elteam AS er avvirket.

	Antall	Beløp
Garantier stillet gjennom selskapets bank	22 stk.	kr. 16 204 188
Garanti stillet gjennom House of Guarantees	1 stk.	kr. 3 239 437
Garantiene gjelder datterselskapet Elteam AS.		

Note 15 - Lån til tilknyttet selskap

Lån fra Elteam AS til Leangenvegen 7 DA. Kundefordringer reklassifisert.



Til generalforsamlingen i Elteam Holding AS

RSM Norge AS

Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 72 59 75 00
www.rsmnorge.no

Uavhenglig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Elteam Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 11 207 206 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 12 121 651. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/sa a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2022 for Elteam Holding AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 27. april 2023
RSM Norge AS

Svein Johnsen
Statsautorisert revisor



Resultatregnskap - mor/konsern					
Elteam Holding AS					
Morselskap		Driftsinntekter og riftskostnader		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Salgsinntekt	10,13	157 844 179	146 576 524
		Andre driftsinneker	10	651 810	471 689
0	0	Sum driftsinntekter		158 495 989	147 048 213
		Varekostnad		72 687 100	71 158 662
		Lønnskostnader	2	62 023 488	54 289 234
21 255	21 302	Avskrivninger	1	1 446 491	1 355 718
121 188	77 955	Annen driftskostnad	1,2	7 037 367	6 445 006
142 443	99 257	Sum driftskostnader		143 194 446	133 248 620
-142 443	-99 257	Driftsresultat		15 301 543	13 799 593
		Finansinntekter og finanskostnader			
12 179	14 465	Annen renteinntekt		399 465	123 619
14 500 000	12 000 000	Annen finansinntekt	3	28 269	
3 114		Annen rentekostnad		4 382	1 207
		Annen finanskostnad		181 024	139 755
14 509 065	12 014 465	Sum finansposter		242 328	-17 343
14 366 622	11 915 208	Ordinært resultat før skattekostnad		15 543 871	13 782 250
3 159 416	2 618 403	Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 422 220	3 033 500
11 207 206	9 296 805	Årsresultat		12 121 651	10 748 750
		Overføringer			
4 000 000	4 000 000	Avsatt til ordinært utbytte	5	4 000 000	4 000 000
7 207 206	5 296 804	Avsatt til annen egenkapital	5	8 121 652	6 748 750
11 207 206	9 296 804	Sum disponert		12 121 651	10 748 750



Balanse - mor/konsern					
Elteam Holding AS					
Morselskap		Eiendeler		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
2 192	509	Utsatt skattefordel	4	628 156	575 640
2 192	509	Sum immaterielle eiendeler		628 156	575 640
		Varige driftsmidler			
3 486 050	3 486 050	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	7 671 610	7 970 220
44 445	65 700	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	2 943 737	3 243 470
3 530 495	3 551 750	Sum varige driftsmidler		10 615 347	11 213 690
		Finansielle anleggsmidler			
8 000 000	8 000 000	Investeringer i datterselskap	6		
		Lån til tilknyttet selskap	3	650 000	1 189 890
1 638 673	1 638 673	Investeringer i aksjer og andeler	6	1 638 673	1 638 673
9 638 673	9 638 673	Sum finansielle anleggsmidler		2 288 673	2 828 563
		Sum anleggsmidler		13 532 176	14 617 893
		Omløpsmidler			
		Varelager	12	471 091	528 752
		Fordringer			
1 563	1 562	Kundefordringer	7,13	30 253 821	26 394 003
14 500 000	12 000 000	Andre fordringer	7	2 704 287	2 295 536
14 501 563	12 001 562	Sum fordringer		32 958 108	28 689 539
666 328	396 520	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	53 320 549	41 640 663
15 167 891	12 398 082	Sum omløpsmidler		86 749 748	70 858 954
28 339 251	25 589 015	Sum eiendeler		100 281 925	85 476 847



Balanse - mor/konsern					
Elteam Holding AS					
Morselskap				Konsern	
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
		Innskutt egenkapital			
450 000	500 000	Aksjekapital	5,6	450 000	500 000
0	-50 000	Egne aksjer	5,6	0	-50 000
450 000	450 000	Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
		Opptjent egenkapital			
20 725 311	15 518 104	Annen egenkapital	5	48 693 411	42 571 758
20 725 311	15 518 104	Sum opptjent egenkapital		48 693 411	42 571 758
21 175 311	15 968 104	Sum egenkapital		49 143 411	43 021 758
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
		Garanti og serviceforpliktelser		500 000	500 000
		Kortsiktig gjeld			
		Utsatt skatt	4		
2 842	1 562	Leverandørgjeld		12 354 055	8 214 007
3 161 099	2 619 348	Betalbar skatt	4	3 474 736	3 112 353
		Skyldige offentlige avgifter		7 254 729	7 239 443
4 000 000	4 000 000	Utbytte	5	4 000 000	4 000 000
0	3 000 000	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7		
		Annen kortsiktig gjeld	7,13	23 554 994	19 389 287
7 163 941	9 620 909	Sum kortsiktig gjeld		51 138 514	42 455 089
7 163 941	9 620 909	Sum gjeld		51 138 514	42 455 089
28 339 251	25 589 015	Sum egenkapital og gjeld		100 281 925	85 476 847
Trondheim, 27.04.2023 Styret i Elteam Holding AS					
_____ Johnny Liamo styreleder		_____ Tore Stenvik Tanem styremedlem		_____ Stig Tøndervik styremedlem	
_____ Kenneth Tanem styremedlem		_____ Øyvind Sliper Jakobsen styremedlem		_____ Tor Håkon Prestvik styremedlem	



Kontantstrømoppstilling

Elteam Holding AS MOR

	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	14 866 622
Periodens betalte skatt	-2 619 348
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0
Ordinære avskrivninger (driftsmidler)	21 255
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0
Endring i varelager	0
Endring i kundefordringer	1
Endring i vareleverandørgjeld	1 280
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 000 000
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0
Effekt av valutakursendringer	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 269 810
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0
Nto utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Netto innbetaling kassekreditt	0
Netto utbetaling kassekreditt	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-3 000 000
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Nto utbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0
Innbetalinger av egenkapital - egne aksjer	0
Tilbakebetalinger av egenkapital - tilleggsutbytte	-2 000 000
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-4 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-9 000 000
Netto kontantstrøm for perioden	269 810
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	396 520
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	666 331
Denne består av:	
Bankinnskudd m.v.	666 331
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0



Kontantstrømoppstilling

Elteam Holding AS konsern

	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	15 543 872
Periodens betalte skatt	-3 112 353
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-99 311
Ordinære avskrivninger (driftsmidler)	1 446 491
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0
Endring i varelager	57 661
Endring i kundefordringer	-3 859 818
Endring i vareleverandørgjeld	4 140 049
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 772 242
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0
Effekt av valutakursendringer	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 888 832
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	158 999
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-907 833
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	539 890
Nto utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-208 944
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Netto innbetaling kassekreditt	0
Netto utbetaling kassekreditt	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Nto utbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0
Innbetalinger av egenkapital - egne aksjer	0
Tilbakebetalinger av egenkapital - tillegsutbytte	-2 000 000
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-4 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 000 000
Netto kontantstrøm for perioden	11 679 887
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	41 640 663
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	53 320 549
Denne består av:	
Bankinnskudd m.v.	53 320 549
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0